
miejsce Nazwisko i imię klub rok baza SKOK baza PORĘCZE baza BELKA baza WOLNE wynik

Kulczyńska Emilia KS AZS AWF Katowice 1998 0,0 11,900 4,1 11,533 0,0 0,000 0,0 0,000 23,433

Pakhno Vitalija KS AZS AWF Katowice 2002 3,5 12,433 2,7 10,133 4,2 8,800 4,4 12,166 43,532

Gemza Anna KS AZS AWF Katowice 2006 3,7 0,000 4,4 9,666 4,6 8,800 4,3 11,200 29,666

SUMA 2-ch ocen 86,965

miejsce Nazwisko i imię klub rok baza SKOK baza PORĘCZE baza BELKA baza WOLNE wynik

Wiśniewska Monika UKS SMS Olsztyn 2006 0,0 0,000 0,0 0,000 1,8 7,800 2,4 9,000 16,800

Kucner Wiktoria UKS SMS Olsztyn 2003 3,5 12,233 1,7 7,300 3,4 9,800 3,4 11,266 40,599

Hucało Anna UKS SMS Olsztyn 2005 3,7 12,566 2,1 8,466 4,7 10,000 4,4 11,800 42,832

Hrynowiecka Klaudia UKS SMS Olsztyn 2003 2,8 11,033 1,8 7,660 3,6 8,766 3,2 8,633 36,092

SUMA 2-ch ocen 83,791

miejsce Nazwisko i imię klub rok baza SKOK baza PORĘCZE baza BELKA baza WOLNE wynik

Nadolna Wanda MKS Gdańsk 2004 4,0 11,400 1,1 6,033 4,2 8,433 3,2 9,500 35,366

Żemełka Paulina MKS Gdańsk 2005 4,0 11,900 2,5 5,600 3,7 9,533 3,4 9,400 36,433

Ogiegło Ada MKS Gdańsk 2004 3,3 11,800 2,1 8,100 4,4 10,900 4,8 12,300 43,100

SUMA 2-ch ocen 80,066

miejsce Nazwisko i imię klub rok baza SKOK baza PORĘCZE baza BELKA baza WOLNE wynik

Taranowicz Natalia MKS Kusy Szczecin 2005 3,7 12,300 0,9 8,033 3,1 8,533 3,2 9,300 38,166

Sikora Aleksandra MKS Kusy Szczecin 2005 2,8 11,400 1,0 7,733 4,2 10,833 3,4 9,566 39,532

Kulbacka Julia MKS Kusy Szczecin 2005 3,7 11,000 1,7 8,133 4,5 10,133 3,5 9,900 39,166

SUMA 2-ch ocen 80,298

miejsce Nazwisko i imię klub rok baza SKOK baza PORĘCZE baza BELKA baza WOLNE wynik

Urbańska Brygida TS Wisła Kraków 2005 4,0 12,666 3,3 9,700 4,8 11,966 4,6 12,733 47,065

Skalska Kaja TS Wisła Kraków 2004 4,0 12,133 4,1 11,633 4,7 12,300 4,7 13,000 49,066

SUMA 2-ch ocen 96,131

miejsce Nazwisko i imię klub rok baza SKOK baza PORĘCZE baza BELKA baza WOLNE wynik

Motak Anastazja KS AZS AWF Wrocław 2004 3,5 11,833 0,0 0,000 0,0 0,000 3,4 10,766 22,599

0,000

SUMA 2-ch ocen 22,599

 
 

miejsce Nazwisko i imię klub rok baza SKOK baza PORĘCZE baza BELKA baza WOLNE wynik

Bardadyn Maja CWZS Zawisza Klub Gimnastyczny Bydgoszcz 2006 3,7 12,466 2,8 8,966 4,7 11,266 4,3 12,000 44,698
0,000

SUMA 2-ch ocen 44,698
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klasa M

1 TS Wisła Kraków 96,131

2 KS AZS AWF Katowice 86,965

3 UKS SMS Olsztyn 83,791

4 MKS Kusy Szczecin 80,298

5 MKS Gdańsk 78,966

6 CWZS Zawisza Klub Gimnastyczny Bydgoszcz 44,698

7 KS AZS AWF Wrocław 22,599

www.nysa.eu



miejsce Nazwisko i imię klub rok baza SKOK baza PORĘCZE baza BELKA baza WOLNE wynik

1 Skalska Kaja TS Wisła Kraków 2004 4,0 12,133 4,1 11,633 4,7 12,300 4,7 13,000 49,066

2 Urbańska Brygida TS Wisła Kraków 2005 4,0 12,666 3,3 9,700 4,8 11,966 4,6 12,733 47,065

3 Bardadyn Maja CWZS Zawisza Klub Gimnastyczny Bydgoszcz 2006 3,7 12,466 2,8 8,966 4,7 11,266 4,3 12,000 44,698

4 Pakhno Vitalija KS AZS AWF Katowice 2002 3,5 12,433 2,7 10,133 4,2 8,800 4,4 12,166 43,532

5 Ogiegło Ada MKS Gdańsk 2004 3,3 11,800 2,1 8,100 4,4 10,900 4,8 12,300 43,100

6 Hucało Anna UKS SMS Olsztyn 2005 3,7 12,566 2,1 8,466 4,7 10,000 4,4 11,800 42,832

7 Kucner Wiktoria UKS SMS Olsztyn 2003 3,5 12,233 1,7 7,300 3,4 9,800 3,4 11,266 40,599

8 Sikora Aleksandra MKS Kusy Szczecin 2005 2,8 11,400 1,0 7,733 4,2 10,833 3,4 9,566 39,532

9 Kulbacka Julia MKS Kusy Szczecin 2005 3,7 11,000 1,7 8,133 4,5 10,133 3,5 9,900 39,166

10 Taranowicz Natalia MKS Kusy Szczecin 2005 3,7 12,300 0,9 8,033 3,1 8,533 3,2 9,300 38,166

11 Żemełka Paulina MKS Gdańsk 2005 4,0 11,900 2,5 5,600 3,7 9,533 3,4 9,400 36,433

12 Hrynowiecka Klaudia UKS SMS Olsztyn 2003 2,8 11,033 1,8 7,660 3,6 8,766 3,2 8,633 36,092

13 Nadolna Wanda MKS Gdańsk 2004 4,0 11,400 1,1 6,033 4,2 8,433 3,2 9,500 35,366

14 Gemza Anna KS AZS AWF Katowice 2006 3,7 0,000 4,4 9,666 4,6 8,800 4,3 11,200 29,666

15 Kulczyńska Emilia KS AZS AWF Katowice 1998 0,0 11,900 4,1 11,533 0,0 0,000 0,0 0,000 23,433

16 Motak Anastazja KS AZS AWF Wrocław 2004 3,5 11,833 0,0 0,000 0,0 0,000 3,4 10,766 22,599

17 Wiśniewska Monika UKS SMS Olsztyn 2006 0,0 0,000 0,0 0,000 1,8 7,800 2,4 9,000 16,800

Klasa M-wyniki indywidualne

0

www.nysa.eu



miejsce Nazwisko i imię klub rok baza SKOK baza PORĘCZE baza BELKA baza WOLNE wynik

Janeczek Gabriela TS Wisła Kraków 2007 3,5 11,933 0,9 7,650 3,6 10,600 4,1 12,100 42,283

Porąbka Katarzyna TS Wisła Kraków 2006 3,7 12,500 1,9 10,150 3,8 11,800 3,7 12,266 46,716

Szumna Martyna TS Wisła Kraków 2006 0,0 0,000 2,6 10,200 3,4 11,133 0,0 0,000 21,333

Drobniak Maria TS Wisła Kraków 2008 3,7 12,000 2,6 9,400 4,6 11,300 4,6 13,633 46,333

0,000

0,000

SUMA 3-ch ocen 138,415

miejsce Nazwisko i imię klub rok baza SKOK baza PORĘCZE baza BELKA baza WOLNE wynik

Czarnecka Blanka MKS Kusy Szczecin 2008 2,8 11,900 1,0 6,300 3,6 9,000 3,3 10,033 37,233

Matczak Maria MKS Kusy Szczecin 2008 3,5 11,766 0,9 7,650 2,7 8,733 3,4 10,966 39,115

Razumouskaya Sofiya MKS Kusy Szczecin 2010 3,7 12,533 2,8 9,200 0,0 0,000 3,8 11,600 33,333

Krakowska Maja MKS Kusy Szczecin 2007 2,8 11,733 1,5 8,700 3,7 10,500 3,6 11,566 42,499

Grabska Nikola MKS Kusy Szczecin 2007 3,5 11,200 0,9 5,800 3,5 11,500 3,1 10,400 38,900

R Kulpa Zuzanna MKS Kusy Szczecin 2008 2,8 11,600 0,9 6,650 3,6 10,033 2,6 10,500 38,783

SUMA 3-ch ocen 126,881

miejsce Nazwisko i imię klub rok baza SKOK baza PORĘCZE baza BELKA baza WOLNE wynik

Grodzka Patrycja Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2007 2,8 11,500 1,0 8,700 3,8 10,833 3,3 11,833 42,866

Korzeniowska Patrycja Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2007 3,5 11,500 1,0 8,150 4,4 10,033 3,7 12,266 41,949

Drostek Bianka Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2008 0,0 0,000 0,9 6,100 3,5 11,066 3,5 11,700 28,866

Raróg Weronika Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2007 4,0 10,366 0,9 7,600 3,3 9,933 2,7 9,666 37,565

Rohatyńska Wiktoria Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2007 3,0 10,266 0,9 7,350 3,4 8,800 3,1 11,200 37,616

R Zadrożna Julia Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2008 2,8 9,466 0,9 7,300 3,2 8,966 2,5 9,500 35,232

SUMA 3-ch ocen 125,547

miejsce Nazwisko i imię klub rok baza SKOK baza PORĘCZEbaza BELKA baza WOLNE wynik

Kąkol Dominika MKS Gdańsk 2007 3,7 12,033 1,7 9,300 4,5 9,766 3,7 9,500 40,599

Koperska Michalina MKS Gdańsk 2007 2,8 11,566 1,3 6,900 3,3 9,966 2,5 9,133 37,565

Kulyk Daria MKS Gdańsk 2008 2,8 10,733 0,7 2,750 3,0 8,766 3,2 9,766 32,015

0,000

0,000

SUMA 3-ch ocen 110,179

miejsce Nazwisko i imię klub rok baza SKOK baza PORĘCZE baza BELKA baza WOLNE wynik

Grygiel Magdalena KS Iskra Zabrze 2007 3,7 12,533 2,6 10,850 4,3 12,333 3,8 11,133 46,849

Grzesikiewicz Wiktoria KS Iskra Zabrze 2008 3,5 11,866 1,9 8,400 4,2 11,266 3,6 10,466 41,998

0,000

0,000

0,000

SUMA 3-ch ocen 88,847

Klasa I

4

36,199 25,550 31,000 34,132

5

33,366 24,450 31,932 35,799

6

34,332 18,950 28,498 28,399

7

24,399 19,250 23,599 21,599

36,433 29,750 34,233 37,999

1

0

0

0

0

0

www.nysa.eu



miejsce Nazwisko i imię klub rok baza SKOK baza PORĘCZE baza BELKA baza WOLNE wynik

Rosiak Blanka UKS SP 7 Łódź 2008 3,7 12,700 1,4 10,100 4,5 11,266 3,2 11,100 45,166

Skrzypiec Kinga UKS SP 7 Łódź 2007 3,5 12,333 1,1 7,500 3,5 10,966 3,3 10,400 41,199

Szulc Natalia UKS SP 7 Łódź 2008 3,5 11,200 1,3 8,200 3,6 10,466 3,2 11,066 40,932

Szymańska-Kowalczyk Nadia UKS SP 7 Łódź 2009 2,8 11,233 0,9 5,350 3,2 8,200 2,3 9,433 34,216

0,000

SUMA 3-ch ocen 127,330

miejsce Nazwisko i imię klub rok baza SKOK baza PORĘCZE baza BELKA baza WOLNE wynik

Rowińska Maria KS AZS AWFiS Gdańsk 2008 3,7 11,933 2,2 8,600 4,4 10,300 4,2 11,266 42,099

0,000

0,000

0,000

0,000

SUMA 3-ch ocen 42,099

miejsce Nazwisko i imię klub rok baza SKOK baza PORĘCZE baza BELKA baza WOLNE wynik

Jastrzębowska Monika UKS SMS Olsztyn 2007 3,5 11,733 1,0 8,150 3,9 10,833 3,3 11,100 41,816

Krasicka Milena UKS SMS Olsztyn 2008 2,8 11,500 0,9 8,800 4,7 11,666 3,5 12,133 44,099

Sokołowska Kaja UKS SMS Olsztyn 2008 3,7 11,566 1,1 9,550 3,4 10,900 3,4 11,700 43,716

Wiśniewska Monika UKS SMS Olsztyn 2006 2,0 10,500 0,8 3,600 0,0 0,000 3,2 10,900 25,000

0,000

SUMA 3-ch ocen 129,631
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miejsce Nazwisko i imię klub rok baza SKOK baza PORĘCZE baza BELKA baza WOLNE wynik

1 Grygiel Magdalena KS Iskra Zabrze 2007 3,7 12,533 2,6 10,850 4,3 12,333 3,8 11,133 46,849

2 Porąbka Katarzyna TS Wisła Kraków 2006 3,7 12,500 1,9 10,150 3,8 11,800 3,7 12,266 46,716

3 Drobniak Maria TS Wisła Kraków 2008 3,7 12,000 2,6 9,400 4,6 11,300 4,6 13,633 46,333

4 Rosiak Blanka UKS SP 7 Łódź 2008 3,7 12,700 1,4 10,100 4,5 11,266 3,2 11,100 45,166

5 Krasicka Milena UKS SMS Olsztyn 2008 2,8 11,500 0,9 8,800 4,7 11,666 3,5 12,133 44,099

6 Sokołowska Kaja UKS SMS Olsztyn 2008 3,7 11,566 1,1 9,550 3,4 10,900 3,4 11,700 43,716

7 Grodzka Patrycja Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2007 2,8 11,500 1,0 8,700 3,8 10,833 3,3 11,833 42,866

8 Krakowska Maja MKS Kusy Szczecin 2007 2,8 11,733 1,5 8,700 3,7 10,500 3,6 11,566 42,499

9 Janeczek Gabriela TS Wisła Kraków 2007 3,5 11,933 0,9 7,650 3,6 10,600 4,1 12,100 42,283

10 Rowińska Maria KS AZS AWFiS Gdańsk 2008 3,7 11,933 2,2 8,600 4,4 10,300 4,2 11,266 42,099

11 Grzesikiewicz Wiktoria KS Iskra Zabrze 2008 3,5 11,866 1,9 8,400 4,2 11,266 3,6 10,466 41,998

12 Korzeniowska Patrycja Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2007 3,5 11,500 1,0 8,150 4,4 10,033 3,7 12,266 41,949

13 Jastrzębowska Monika UKS SMS Olsztyn 2007 3,5 11,733 1,0 8,150 3,9 10,833 3,3 11,100 41,816

14 Skrzypiec Kinga UKS SP 7 Łódź 2007 3,5 12,333 1,1 7,500 3,5 10,966 3,3 10,400 41,199

15 Szulc Natalia UKS SP 7 Łódź 2008 3,5 11,200 1,3 8,200 3,6 10,466 3,2 11,066 40,932

16 Kąkol Dominika MKS Gdańsk 2007 3,7 12,033 1,7 9,300 4,5 9,766 3,7 9,500 40,599

17 Matczak Maria MKS Kusy Szczecin 2008 3,5 11,766 0,9 7,650 2,7 8,733 3,4 10,966 39,115

18 Grabska Nikola MKS Kusy Szczecin 2007 3,5 11,200 0,9 5,800 3,5 11,500 3,1 10,400 38,900

19 Kulpa Zuzanna MKS Kusy Szczecin 2008 2,8 11,600 0,9 6,650 3,6 10,033 2,6 10,500 38,783

20 Rohatyńska Wiktoria Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2007 3,0 10,266 0,9 7,350 3,4 8,800 3,1 11,200 37,616

21 Raróg Weronika Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2007 4,0 10,366 0,9 7,600 3,3 9,933 2,7 9,666 37,565

22 Koperska Michalina MKS Gdańsk 2007 2,8 11,566 1,3 6,900 3,3 9,966 2,5 9,133 37,565

23 Czarnecka Blanka MKS Kusy Szczecin 2008 2,8 11,900 1,0 6,300 3,6 9,000 3,3 10,033 37,233

24 Zadrożna Julia Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2008 2,8 9,466 0,9 7,300 3,2 8,966 2,5 9,500 35,232

25 Szymańska-Kowalczyk Nadia UKS SP 7 Łódź 2009 2,8 11,233 0,9 5,350 3,2 8,200 2,3 9,433 34,216

26 Razumouskaya Sofiya MKS Kusy Szczecin 2010 3,7 12,533 2,8 9,200 0,0 0,000 3,8 11,600 33,333

27 Kulyk Daria MKS Gdańsk 2008 2,8 10,733 0,7 2,750 3,0 8,766 3,2 9,766 32,015

28 Drostek Bianka Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2008 0,0 0,000 0,9 6,100 3,5 11,066 3,5 11,700 28,866

29 Wiśniewska Monika UKS SMS Olsztyn 2006 2,0 10,500 0,8 3,600 0,0 0,000 3,2 10,900 25,000

30 Szumna Martyna TS Wisła Kraków 2006 0,0 0,000 2,6 10,200 3,4 11,133 0,0 0,000 21,333

Klasa I-wyniki indywidualne

0

www.nysa.eu



miejsce Nazwisko i imie klub rok baza skok I baza skok II srednia premia końcowa baza PORĘCZE baza BELKA baza WOLNE wynik

Staszewska Nadia TS Wisła Kraków 2009 3,3 11,600 3,5 10,833 11,217 2,000 13,217 3,5 11,666 5,2 13,166 5,0 13,400 51,449

Konior-Świerta Ewa TS Wisła Kraków 2009 3,5 11,900 2,4 10,833 11,367 2,000 13,367 3,0 10,433 6,2 12,166 5,6 14,300 50,266

Dziuba Oliwia TS Wisła Kraków 2009 2,4 10,800 2,0 10,500 10,650 0,000 10,650 8,5 15,500 5,0 13,500 4,9 13,566 53,216

Drobniak Maria TS Wisła Kraków 2008 3,7 12,400 3,3 12,200 12,300 2,000 14,300 9,0 15,433 6,4 14,500 6,9 16,100 60,333

Całka Michalina TS Wisła Kraków 2009 3,5 10,600 2,4 11,400 11,000 2,000 13,000 3,0 10,933 2,9 10,000 5,5 13,900 47,833
 

6,000 6,000

SUMA 3-ch ocen 168,948

miejsce Nazwisko i imie klub rok baza skok I baza skok II srednia premia końcowa baza PORĘCZE baza BELKA baza WOLNE wynik

Tarnawska Kornelia MKS Gdańsk 2009 2,4 10,400 2,8 10,500 10,450 2,000 12,450 2,5 5,100 5,1 10,466 3,5 11,100 39,116

Kulyk Daria MKS Gdańsk 2008 2,4 10,566 2,8 10,633 10,600 2,000 12,600 1,0 2,500 5,8 12,200 4,3 11,330 38,630

Jank Zuzanna MKS Gdańsk 2009 3,7 11,500 3,3 12,000 11,750 2,000 13,750 7,0 12,000 6,9 12,800 4,9 11,900 50,450

Głowacka Agata MKS Gdańsk 2009 2,4 10,533 2,0 10,566 10,550 2,000 12,550 3,0 8,700 3,6 11,633 3,6 11,400 44,283

Foniok Roksana MKS Gdańsk 2009 2,4 11,400 3,5 11,466 11,433 2,000 13,433 2,0 3,900 4,4 9,100 4,7 12,166 38,599

R Bąk Gabriela MKS Gdańsk 2009 2,4 9,800 2,0 9,800 9,80 2,00 11,800 3,0 7,660 4,3 11,20 4,1 11,100 41,760

SUMA 3-ch ocen 137,682

miejsce Nazwisko i imie klub rok baza skok I baza skok II srednia premia końcowa baza PORĘCZE baza BELKA baza WOLNE wynik

Sokołowska Kaja UKS SMS Olsztyn 2008 3,7 11,300 2,4 10,733 11,017 2,000 13,017 3,5 11,900 4,5 11,466 4,9 13,500 49,883

Krasicka Milena UKS SMS Olsztyn 2008 2,8 11,666 2,4 11,500 11,583 2,000 13,583 5,0 13,400 7,1 14,033 5,0 13,833 54,849

Deptuła Natalia UKS SMS Olsztyn 2009 2,4 11,300 3,5 12,033 11,667 2,000 13,667 2,5 3,000 4,0 8,660 4,3 11,966 37,293

SUMA 3-ch ocen 142,024

miejsce Nazwisko i imie klub rok baza skok I baza skok II srednia premia końcowa baza PORĘCZE baza BELKA baza WOLNE wynik

Razumouskaya Sofiya MKS Kusy Szczecin 2010 3,7 12,633 3,5 12,300 12,467 2,000 14,467 8,5 15,066 6,8 13,866 5,5 13,600 56,999

Nowakowska Lena MKS Kusy Szczecin 2009 2,8 11,800 2,4 11,133 11,467 2,000 13,467 5,0 12,700 4,7 9,933 5,0 13,433 49,533

Matczak Maria MKS Kusy Szczecin 2008 3,5 12,200 2,4 11,433 11,817 2,000 13,817 3,0 10,833 4,8 11,800 5,1 12,633 49,083

Czarnecka Blanka MKS Kusy Szczecin 2008 2,4 10,833 2,8 11,500 11,167 2,000 13,167 3,5 10,133 4,7 10,266 4,8 12,000 45,566
Brzezińska Martyna MKS Kusy Szczecin 2008 2,4 11,233 2,8 11,533 11,383 2,000 13,383 3,5 9,066 3,8 11,433 4,1 11,900 45,782

SUMA 3-ch ocen 157,114

miejsce Nazwisko i imie klub rok baza skok I baza skok II srednia premia końcowa baza PORĘCZE baza BELKA baza WOLNE wynik

Pulik Julia Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2009 2,8 11,166 2,4 11,100 11,133 2,000 13,133 2,5 4,100 3,1 8,866 4,2 11,933 38,032

Lisowska Oliwia Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2009 2,8 11,400 2,4 10,333 10,867 2,000 12,867 3,0 9,700 4,8 10,300 4,2 12,733 45,600

Kwiatkowska Amelia Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2008 2,4 10,966 2,0 10,333 10,650 2,000 12,650 3,0 9,533 3,5 9,300 3,5 10,600 42,083

Drostek Bianka Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2009 2,4 10,133 2,8 11,600 10,867 2,000 12,867 5,0 12,000 5,1 12,777 4,3 12,733 50,376

Sarkowicz Zuzanna Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2010 0,0 0,000 0,0 0,000 0,000 0,000 0,000 2,0 5,000 4,9 11,133 4,5 12,966 29,099

R Zamirska Maja Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2009 2,0 9,733 2,8 10,366 10,050 0,000 10,050 0,0 0,000 3,8 9,300 3,6 11,400 30,750

SUMA 3-ch ocen 142,741

miejsce Nazwisko i imie klub rok baza skok I baza skok II srednia premia końcowa baza PORĘCZE baza BELKA baza WOLNE wynik

Bilska Nadia CWZS Zawisza Klub Gimnastyczny Bydgoszcz 2010 2,0 9,466 2,4 10,666 10,066 2,000 12,066 3,0 5,833 4,4 9,900 3,8 10,300 38,099

Stachnik Roksana CWZS Zawisza Klub Gimnastyczny Bydgoszcz 2009 2,0 10,766 2,4 11,166 10,966 2,000 12,966 2,5 5,000 4,9 10,733 3,6 12,066 40,765

NenkałaOliwia CWZS Zawisza Klub Gimnastyczny Bydgoszcz 2010 2,0 9,800 2,4 10,433 10,117 2,000 12,117 3,0 9,200 4,2 9,466 3,8 11,833 42,616

Le Khac Sandra CWZS Zawisza Klub Gimnastyczny Bydgoszcz 2009 0,0 0,000 0,0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,000 4,5 10,933 4,2 12,566 23,499

Ceglarska Martyna CWZS Zawisza Klub Gimnastyczny Bydgoszcz 2009 2,0 10,466 2,4 10,566 10,516 2,000 12,516 3,0 9,533 3,0 9,600 3,8 11,900 43,549

SUMA 3-ch ocen 130,263
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40,883
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3

Klasa II
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25,800 36,633 35,466

2
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miejsce Nazwisko i imie klub rok baza skok I baza skok II srednia premia końcowa baza PORĘCZE baza BELKA baza WOLNE wynik

Tomaszewicz Patrycja MKS Kusy Szczecin 2009 2,8 10,533 2,0 9,500 10,017 0,000 10,017 3,5 7,800 2,2 9,100 4,6 11,100 38,017

Szeligowska Barbara MKS Kusy Szczecin 2009 2,8 11,100 2,4 10,633 10,867 2,000 12,867 4,0 7,700 4,1 8,400 2,1 8,533 37,500

0,000

0,000

0,000

SUMA 3-ch ocen 75,516

klasa II

1 TS Wisła Kraków 168,95

2 MKS Kusy Szczecin 157,11

3 Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 142,74

4 UKS SMS Olsztyn 142,02

5 MKS Gdańsk 137,61

6 CWZS Zawisza Klub Gimnastyczny Bydgoszcz 130,26

7 MKS Kusy Szczecin 75,516

15,500 17,500 19,633

7

22,883

0

www.nysa.eu



miejsce Nazwisko i imie klub rok baza skok I baza skok II srednia premia końcowa baza PORĘCZE baza BELKA baza WOLNE wynik

1 Drobniak Maria TS Wisła Kraków 2008 3,7 12,400 3,3 12,200 12,300 2,000 14,300 9,0 15,433 6,4 14,500 6,9 16,100 60,333

2 Razumouskaya Sofiya MKS Kusy Szczecin 2010 3,7 12,633 3,5 12,300 12,467 2,000 14,467 8,5 15,066 6,8 13,866 5,5 13,600 56,999

3 Krasicka Milena UKS SMS Olsztyn 2008 2,8 11,666 2,4 11,500 11,583 2,000 13,583 5,0 13,400 7,1 14,033 5,0 13,833 54,849

4 Dziuba Oliwia TS Wisła Kraków 2009 2,4 10,800 2,0 10,500 10,650 0,000 10,650 8,5 15,500 5,0 13,500 4,9 13,566 53,216

5 Staszewska Nadia TS Wisła Kraków 2009 3,3 11,600 3,5 10,833 11,217 2,000 13,217 3,5 11,666 5,2 13,166 5,0 13,400 51,449

6 Jank Zuzanna MKS Gdańsk 2009 3,7 11,500 3,3 12,000 11,750 2,000 13,750 7,0 12,000 6,9 12,800 4,9 11,900 50,450

7 Drostek Bianka Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2009 2,4 10,133 2,8 11,600 10,867 2,000 12,867 5,0 12,000 5,1 12,777 4,3 12,733 50,376

8 Konior-Świerta Ewa TS Wisła Kraków 2009 3,5 11,900 2,4 10,833 11,367 2,000 13,367 3,0 10,433 6,2 12,166 5,6 14,300 50,266

9 Sokołowska Kaja UKS SMS Olsztyn 2008 3,7 11,300 2,4 10,733 11,017 2,000 13,017 3,5 11,900 4,5 11,466 4,9 13,500 49,883

10 Nowakowska Lena MKS Kusy Szczecin 2009 2,8 11,800 2,4 11,133 11,467 2,000 13,467 5,0 12,700 4,7 9,933 5,0 13,433 49,533

11 Matczak Maria MKS Kusy Szczecin 2008 3,5 12,200 2,4 11,433 11,817 2,000 13,817 3,0 10,833 4,8 11,800 5,1 12,633 49,083

12 Całka Michalina TS Wisła Kraków 2009 3,5 10,600 2,4 11,400 11,000 2,000 13,000 3,0 10,933 2,9 10,000 5,5 13,900 47,833

13 Brzezińska Martyna MKS Kusy Szczecin 2008 2,4 11,233 2,8 11,533 11,383 2,000 13,383 3,5 9,066 3,8 11,433 4,1 11,900 45,782

14 Lisowska Oliwia Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2009 2,8 11,400 2,4 10,333 10,867 2,000 12,867 3,0 9,700 4,8 10,300 4,2 12,733 45,600

15 Czarnecka Blanka MKS Kusy Szczecin 2008 2,4 10,833 2,8 11,500 11,167 2,000 13,167 3,5 10,133 4,7 10,266 4,8 12,000 45,566

16 Głowacka Agata MKS Gdańsk 2009 2,4 10,533 2,0 10,566 10,550 2,000 12,550 3,0 8,700 3,6 11,633 3,6 11,400 44,283

17 Ceglarska Martyna CWZS Zawisza Klub Gimnastyczny Bydgoszcz 2009 2,0 10,466 2,4 10,566 10,516 2,000 12,516 3,0 9,533 3,0 9,600 3,8 11,900 43,549

18 NenkałaOliwia CWZS Zawisza Klub Gimnastyczny Bydgoszcz 2010 2,0 9,800 2,4 10,433 10,117 2,000 12,117 3,0 9,200 4,2 9,466 3,8 11,833 42,616

19 Kwiatkowska Amelia Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2008 2,4 10,966 2,0 10,333 10,650 2,000 12,650 3,0 9,533 3,5 9,300 3,5 10,600 42,083

20 Bąk Gabriela MKS Gdańsk 2009 2,4 9,800 2,0 9,800 9,80 2,00 11,800 3,0 7,660 4,3 11,20 4,1 11,100 41,760

21 Stachnik Roksana CWZS Zawisza Klub Gimnastyczny Bydgoszcz 2009 2,0 10,766 2,4 11,166 10,966 2,000 12,966 2,5 5,000 4,9 10,733 3,6 12,066 40,765

22 Tarnawska Kornelia MKS Gdańsk 2009 2,4 10,400 2,8 10,500 10,450 2,000 12,450 2,5 5,100 5,1 10,466 3,5 11,100 39,116

23 Kulyk Daria MKS Gdańsk 2008 2,4 10,566 2,8 10,633 10,600 2,000 12,600 1,0 2,500 5,8 12,200 4,3 11,330 38,630

24 Foniok Roksana MKS Gdańsk 2009 2,4 11,400 3,5 11,466 11,433 2,000 13,433 2,0 3,900 4,4 9,100 4,7 12,166 38,599

25 Bilska Nadia CWZS Zawisza Klub Gimnastyczny Bydgoszcz 2010 2,0 9,466 2,4 10,666 10,066 2,000 12,066 3,0 5,833 4,4 9,900 3,8 10,300 38,099

26 Pulik Julia Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2009 2,8 11,166 2,4 11,100 11,133 2,000 13,133 2,5 4,100 3,1 8,866 4,2 11,933 38,032

27 Tomaszewicz Patrycja MKS Kusy Szczecin 2009 2,8 10,533 2,0 9,500 10,017 0,000 10,017 3,5 7,800 2,2 9,100 4,6 11,100 38,017

28 Szeligowska Barbara MKS Kusy Szczecin 2009 2,8 11,100 2,4 10,633 10,867 2,000 12,867 4,0 7,700 4,1 8,400 2,1 8,533 37,500

29 Deptuła Natalia UKS SMS Olsztyn 2009 2,4 11,300 3,5 12,033 11,667 2,000 13,667 2,5 3,000 4,0 8,660 4,3 11,966 37,293

30 Zamirska Maja Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2009 2,0 9,733 2,8 10,366 10,050 0,000 10,050 0,0 0,000 3,8 9,300 3,6 11,400 30,750

31 Sarkowicz Zuzanna Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2010 0,0 0,000 0,0 0,000 0,000 0,000 0,000 2,0 5,000 4,9 11,133 4,5 12,966 29,099

32 Le Khac Sandra CWZS Zawisza Klub Gimnastyczny Bydgoszcz 2009 0,0 0,000 0,0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,000 4,5 10,933 4,2 12,566 23,499

1

Klasa II-indywidualnie

0

www.nysa.eu



miejsce Nazwisko i imie klub rok baza skok I baza skok II srednia baza PORĘCZE baza Paski suma baza BELKA baza WOLNE wynik

Grzyb Karolina KS Evo Gym AZS AWF Katowice II 2011 5,0 13,500 5,0 13,950 13,725 4,0 11,800 5,0 14,050 25,850 6,8 13,800 4,8 12,800 66,175

Grzyb Weronika KS Evo Gym AZS AWF Katowice II 2012 5,0 13,750 5,0 14,250 14,000 3,0 11,350 4,0 12,150 23,500 4,6 11,666 4,1 11,400 60,566

Rybicka Elżbieta KS Evo Gym AZS AWF Katowice II 2012 5,0 13,850 5,0 13,800 13,825 2,0 10,500 4,0 12,350 22,850 4,5 11,833 4,2 11,200 59,708

Grzesikiewicz Paulina KS Evo Gym AZS AWF Katowice II 2011 5,0 14,000 5,0 13,600 13,800 3,5 12,400 4,0 12,850 25,250 4,6 12,866 4,1 10,250 62,166

Niedurny Agata KS Evo Gym AZS AWF Katowice II 2011 5,0 13,350 5,0 13,750 13,550 5,0 13,650 3,0 10,850 24,500 4,6 12,300 3,7 9,850 60,200

SUMA 4-ch ocen 250,899

miejsce Nazwisko i imie klub rok baza skok I baza skok II srednia baza PORĘCZE baza Paski suma baza BELKA baza WOLNE wynik

Jakubowska Natalia UKS SP 7 Łódź 2010 5,0 14,200 5,0 13,750 13,975 3,0 10,900 5,0 12,100 23,000 6,9 14,200 4,7 12,700 63,875

Skrzypiec Maja UKS SP 7 Łódź 2011 5,0 13,500 5,0 13,550 13,525 1,0 4,600 2,5 10,000 14,600 3,3 9,800 3,9 9,900 47,825

Szymaniak Zuzanna UKS SP 7 Łódź 2010 5,0 5,0 0,000 0,0 0,000 0,0 0,000 0,000 0,0 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000

SUMA 4-ch ocen 101,800

miejsce Nazwisko i imie klub rok baza skok I baza skok II srednia baza PORĘCZE baza Paski suma baza BELKA baza WOLNE wynik

Kupka Alicja KS Evo Gym AZS AWF Katowice I 2011 5,0 0,000 5,0 0,000 0,000 7,0 16,450 5,0 14,000 30,450 0,0 0,000 0,0 0,000 30,450

Szewczyk Natasha KS Evo Gym AZS AWF Katowice I 2011 5,0 14,400 5,0 14,100 14,250 2,5 11,000 4,0 12,650 23,650 5,5 13,300 4,8 14,000 65,200

Marciniak Lena KS Evo Gym AZS AWF Katowice I 2011 5,0 13,750 5,0 14,350 14,050 5,5 15,100 5,0 13,650 28,750 6,6 14,033 4,9 13,900 70,733

Brusik Maja KS Evo Gym AZS AWF Katowice I 2011 5,0 13,250 5,0 13,650 13,450 7,0 16,050 5,0 14,150 30,200 5,8 13,200 4,2 12,350 69,200

Bem Mia KS Evo Gym AZS AWF Katowice I 2010 5,0 14,500 5,0 14,550 14,525 4,0 12,100 4,0 13,150 25,250 4,5 11,220 4,7 13,350 64,345

SUMA 4-ch ocen 276,278

miejsce Nazwisko i imie klub rok baza skok I baza skok II srednia baza PORĘCZE baza Paski suma baza BELKA baza WOLNE wynik

Bielecka Maria MKS Kusy Szczecin I 2010 5,0 14,500 5,0 14,600 14,550 5,5 14,400 5,0 14,300 28,700 5,3 13,333 4,3 12,400 68,983

Kajper Justyna MKS Kusy Szczecin I 2010 5,0 13,950 5,0 14,100 14,025 5,5 14,250 5,0 14,100 28,350 6,7 14,233 3,7 11,700 68,308

Kulpa Alicja MKS Kusy Szczecin I 2010 5,0 14,000 5,0 14,600 14,300 5,5 13,250 5,0 14,350 27,600 5,5 13,866 4,2 12,550 68,316

Honcharova Tetiana MKS Kusy Szczecin I 2010 5,0 14,250 5,0 14,300 14,275 5,0 13,300 5,0 14,100 27,400 7,5 13,300 5,4 13,550 68,525

Radtke Natalia MKS Kusy Szczecin I 2010 5,0 14,150 5,0 14,450 14,300 7,0 15,400 5,0 13,800 29,200 6,6 14,300 5,5 13,100 70,900

SUMA 4-ch ocen 278,607

miejsce Nazwisko i imie klub rok baza skok I baza skok II srednia baza PORĘCZE baza Paski suma baza BELKA baza WOLNE wynik

Zulewska Natalia MKS Gdańsk 2010 5,0 13,350 5,0 14,000 13,675 1,0 3,000 2,5 10 13,000 4,8 11,900 3,5 11,000 49,575

Klimkosz Laura MKS Gdańsk 2010 5,0 13,800 5,0 13,650 13,725 1,0 2,050 2,5 9,8 11,850 4,6 10,800 4,1 10,200 46,575

0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000

SUMA 4-ch ocen 75,150
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27,400

12
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miejsce Nazwisko i imie klub rok baza skok I baza skok II srednia baza PORĘCZE baza Paski suma baza BELKA baza WOLNE wynik

Bednarczyk Antonina UKS SMS Olsztyn 2010 5,0 13,650 5,0 13,850 13,750 1,0 4,600 3,5 11,000 15,600 4,6 10,800 4,2 10,700 50,850

Derewecka Marcelina UKS SMS Olsztyn 2010 5,0 13,850 5,0 14,000 13,925 1,0 4,400 3,5 10,850 15,250 3,8 9,566 4,1 11,500 50,241

Kendzierska Celestyna UKS SMS Olsztyn 2010 5,0 13,150 5,0 13,600 13,375 1,0 4,150 2,5 9,000 13,150 3,0 10,133 2,8 9,800 46,458

Stankiewicz Natalia UKS SMS Olsztyn 2010 5,0 13,400 5,0 13,100 13,250 1,0 4,350 2,5 10,100 14,450 3,4 8,966 2,8 9,950 46,616

0,000 0,000 0,000 0,000

SUMA 4-ch ocen 175,399

miejsce Nazwisko i imie klub rok baza skok I baza skok II srednia baza PORĘCZE baza Paski suma baza BELKA baza WOLNE wynik

Dobrzańska Adrianna TS Wisła Kraków 2011 5,0 14,500 5,0 14,150 14,325 4,5 13,000 4,0 13,000 26,000 6,2 15,300 4,6 13,550 69,175

Dobrzańska Gracja TS Wisła Kraków 2010 5,0 13,900 5,0 14,450 14,175 5,5 15,000 5,0 13,800 28,800 7,6 16,600 5,7 14,700 74,275

Jarosz Zofia TS Wisła Kraków 2010 5,0 13,150 5,0 13,100 13,125 4,0 10,550 4,0 11,450 22,000 4,2 10,800 3,8 10,900 56,825

Śmietana Izabela TS Wisła Kraków 2010 5,0 0,000 5,0 13,500 6,750 6,0 14,650 5,0 14,200 28,850 4,4 12,000 4,9 10,650 58,250

Staszewska Martyna TS Wisła Kraków 2012 5,0 14,100 5,0 14,400 14,250 4,5 12,700 4,0 12,400 25,100 5,2 12,800 4,6 13,000 65,150

R Zielińska Justyna TS Wisła Kraków 2010 5,0 13,700 5,0 13,750 13,725 2,0 9,900 5,0 11,900 21,800 4,3 11,900 4,0 10,800 58,225
R

 

SUMA 4-ch ocen 273,475

miejsce Nazwisko i imie klub rok baza skok I baza skok II srednia baza PORĘCZEbaza Paski suma baza BELKA baza WOLNE wynik

Brzezińska Marcelina MKS Kusy Szczecin II  5,0 13,750 5,0 0,000 6,875 1,5 4,650 4,0 12,50 17,150 5,3 13,300 4,2 11,050 48,375

Klimczuk Agata MKS Kusy Szczecin II 2011 5,0 12,900 5,0 13,800 13,350 2,5 10,900 4,0 12,25 23,150 0 0,000 3,7 11,350 47,850

Bosak Zofia MKS Kusy Szczecin II  5,0 13,600 5,0 13,700 13,650 5,0 12,700 5,0 13,30 26,000 6,5 12,133 5,2 12,550 64,333

Kuźnicka Lena MKS Kusy Szczecin II 2010 5,0 13,400 5,0 13,750 13,575 5,0 12,100 5,0 12,90 25,000 6,3 13,700 4,1 11,000 63,275

Janczak Amelia MKS Kusy Szczecin II 2010 5,0 14,050 5,0 14,250 14,150 2,0 10,700 4,0 12,00 22,700 5,3 12,800 5,3 13,700 63,350

SUMA 4-ch ocen 252,158

miejsce Nazwisko i imie klub rok baza skok I baza skok II srednia baza PORĘCZE baza Paski suma baza BELKA baza WOLNE wynik

Mokwa Aleksandra MKS Gdańsk 2010 5,0 13,750 5,0 13,900 13,825 5,0 12,200 5,0 13,600 25,800 7,1 12,400 5,1 11,800 63,825

Zdanowska Pola MKS Gdańsk 2011 5,0 14,100 5,0 14,200 14,150 2,5 9,500 3,0 11,200 20,700 5,9 12,800 4,6 11,350 59,000

Siemieniecka Maja MKS Gdańsk 2010 5,0 14,350 5,0 14,100 14,225 5,5 14,400 5,0 13,750 28,150 4,9 12,100 4,4 12,300 66,775

Melzacka Lidia MKS Gdańsk 2011 5,0 13,750 5,0 13,900 13,825 4,0 11,000 5,0 13,450 24,450 5,8 12,800 4,4 11,350 62,425

Mleczek Martyna MKS Gdańsk 2010 5,0 14,000 5,0 13,950 13,975 3,0 8,500 2,5 10,850 19,350 4,8 11,266 4,8 10,750 55,341

SUMA 4-ch ocen 252,175

miejsce Nazwisko i imie klub rok baza skok I baza skok II srednia baza PORĘCZEbaza Paski suma baza BELKA baza WOLNE wynik

Prymicz Laura Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2011 5,0 13,950 5,0 14,300 14,125 2,0 10,000 4,0 12,600 22,600 5,6 13,700 3,7 12,000 62,425

Sarkowicz Zuzanna Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2010 5,0 14,150 5,0 14,400 14,275 5,5 14,000 4,0 12,750 26,750 7,7 15,233 6,2 15,100 71,358

Jaseniuk Nina Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2013 5,0 0,000 0,0 0,000 0,000 5,0 12,200 5,0 14,200 26,400 0,0 0,000 4,2 12,700 39,100

Worek Wiktoria Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2011 5,0 13,900 5,0 14,300 14,100 3,5 12,500 5,0 14,000 26,500 7,9 15,900 4,9 13,800 70,300

Marek Roksana Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2010 5,0 13,700 5,0 14,000 13,850 1,0 4,500 2,5 9,600 14,100 4,3 10,800 3,6 11,600 50,350

R Semla Sara Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2010 5,0 13,000 5,0 13,500 13,250 1,0 5,000 3,0 10,600 15,600 4,0 10,000 3,4 9,800 48,650

R Czech Liliana Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2010 5,0 12,800 5,0 13,000 12,900 2,0 8,600 2,5 10,000 18,600 3,8 8,800 3,3 10,700 51,000

SUMA 4-ch ocen 267,833

10

 58,450 30,499 32,15054,300

3

 108,750 56,700 52,15055,875

7

 96,850 51,933 48,65054,725

6

 99,100 50,100 46,80056,175

5

 102,250 55,633 53,60056,350

0

0

0

0

0
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miejsce Nazwisko i imie klub rok baza skok I baza skok II srednia baza PORĘCZEbaza Paski suma baza BELKA baza WOLNE wynik

Kołpak Zuzanna KS Iskra Zabrze 2010 5,0 14,400 5,0 14,550 14,475 7,0 15,800 5,0 14,400 30,200 7,7 15,60 5,5 14,500 74,775

Łuka Maja KS Iskra Zabrze 2010 5,0 13,800 5,0 14,200 14,000 4,0 11,550 5,0 12,300 23,850 5,6 12,23 4,7 12,100 62,183

Nitarska Martyna KS Iskra Zabrze 2010 5,0 13,450 5,0 13,250 13,350 5,0 11,900 5,0 13,100 25,000 5,3 13,80 4,4 12,050 64,200

Rożek Zuzanna KS Iskra Zabrze 2010 5,0 13,3 5,0 14 13,650 2,0 10,000 4,0 11,550 21,550 0 0,00 3,9 11,300 46,500

Torous Aniela KS Iskra Zabrze 2010 5,0 14,3 5,0 14,1 14,200 7,0 15,500 5,0 12,550 28,050 8 15,50 5,0 13,550 71,300

SUMA 4-ch ocen 272,758

miejsce Nazwisko i imie klub rok baza skok I baza skok II srednia baza PORĘCZEbaza Paski suma baza BELKA baza WOLNE wynik

Borkowska Dominika KS Korona Kraków 2010 5,0 14,300 5,0 14,200 14,250 2,0 9,400 5,0 14,150 23,550 6,3 14,80 5,6 12,700 65,300

Karwan Natalia KS Korona Kraków 2010 5,0 14,300 5,0 14,150 14,225 2,0 10,500 3,5 10,850 21,350 4,3 8,27 4,0 11,400 55,241

Krystyan Urszula KS Korona Kraków 2010 5,0 13,750 5,0 13,850 13,800 1,0 4,650 3,5 10,400 15,050 4,3 11,17 4,1 10,600 50,616

Machaj Maja KS Korona Kraków 2010 5,0 13,450 5,0 13,200 13,325 2,0 9,600 4,0 11,100 20,700 4,2 11,80 3,1 10,200 56,025

Szczubiał Gabriela KS Korona Kraków 2011 5,0 13,2 5,0 13,6 13,400 1,0 5,000 3,5 10,500 15,500 4,1 11,27 4,0 12,000 52,166

R Więcław Katarzyna KS Korona Kraków 2011 5,0 13,55 5,0 12,7 13,125 1,0 5,000 2,5 9,600 14,600 2,2 4,20 2,1 4,350 36,275

SUMA 4-ch ocen 232,507

miejsce Nazwisko i imie klub rok baza skok I baza skok II srednia baza PORĘCZEbaza Paski suma baza BELKA baza WOLNE wynik

Kierzkowska Lena KS AZS AWFiS Gdańsk 2010 5,0 13,150 5,0 12,900 13,025 4,5 9,800 4,0 11,650 21,450 4,5 9,50 3,7 8,700 52,675

0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000

SUMA 4-ch ocen 52,675

klasa III

1 MKS Kusy Szczecin 278,61

2 KS Evo Gym AZS AWF Katowice 276,28

3 TS Wisła Kraków 273,48

4 KS Iskra Zabrze 272,76

5 Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 267,83

6 MKS Gdańsk 252,18

7 MKS Kusy Szczecin 252,16

8 KS Evo Gym AZS AWF Katowice 250,9

9 KS Korona Kraków 232,51

10 UKS SMS Olsztyn 175,4

11 UKS SP 7 Łódź 101,8

12 MKS Gdańsk 75,15

13 KS AZS AWFiS Gdańsk 52,675

13

13,025  21,450 9,500 8,700

4

 107,100 57,133 52,20056,325

9

 81,100 49,032 46,70055,675
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0
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miejsce Nazwisko i imie klub rok baza skok I baza skok II srednia baza PORĘCZE baza Paski suma baza BELKA baza WOLNE wynik

1 Kołpak Zuzanna KS Iskra Zabrze 2010 5,0 14,400 5,0 14,550 14,475 7,0 15,800 5,0 14,400 30,200 7,7 15,600 5,5 14,500 74,775

2 Dobrzańska Gracja TS Wisła Kraków 2010 5,0 13,900 5,0 14,450 14,175 5,5 15,000 5,0 13,800 28,800 7,6 16,600 5,7 14,700 74,275

3 Sarkowicz Zuzanna Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2010 5,0 14,150 5,0 14,400 14,275 5,5 14,000 4,0 12,750 26,750 7,7 15,233 6,2 15,100 71,358

4 Torous Aniela KS Iskra Zabrze 2010 5,0 14,300 5,0 14,100 14,200 7,0 15,500 5,0 12,550 28,050 8 15,500 5,0 13,550 71,300

5 Radtke Natalia MKS Kusy Szczecin I 2010 5,0 14,150 5,0 14,450 14,300 7,0 15,400 5,0 13,800 29,200 6,6 14,300 5,5 13,100 70,900

6 Marciniak Lena KS Evo Gym AZS AWF Katowice I 2011 5,0 13,750 5,0 14,350 14,050 5,5 15,100 5,0 13,650 28,750 6,6 14,033 4,9 13,900 70,733

7 Worek Wiktoria Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2011 5,0 13,900 5,0 14,300 14,100 3,5 12,500 5,0 14,000 26,500 7,9 15,900 4,9 13,800 70,300

8 Brusik Maja KS Evo Gym AZS AWF Katowice I 2011 5,0 13,250 5,0 13,650 13,450 7,0 16,050 5,0 14,150 30,200 5,8 13,200 4,2 12,350 69,200

9 Dobrzańska Adrianna TS Wisła Kraków 2011 5,0 14,500 5,0 14,150 14,325 4,5 13,000 4,0 13,000 26,000 6,2 15,300 4,6 13,550 69,175

10 Bielecka Maria MKS Kusy Szczecin I 2010 5,0 14,500 5,0 14,600 14,550 5,5 14,400 5,0 14,300 28,700 5,3 13,333 4,3 12,400 68,983

11 Honcharova Tetiana MKS Kusy Szczecin I 2010 5,0 14,250 5,0 14,300 14,275 5,0 13,300 5,0 14,100 27,400 7,5 13,300 5,4 13,550 68,525

12 Kulpa Alicja MKS Kusy Szczecin I 2010 5,0 14,000 5,0 14,600 14,300 5,5 13,250 5,0 14,350 27,600 5,5 13,866 4,2 12,550 68,316

13 Kajper Justyna MKS Kusy Szczecin I 2010 5,0 13,950 5,0 14,100 14,025 5,5 14,250 5,0 14,100 28,350 6,7 14,233 3,7 11,700 68,308

14 Siemieniecka Maja MKS Gdańsk 2010 5,0 14,350 5,0 14,100 14,225 5,5 14,400 5,0 13,750 28,150 4,9 12,100 4,4 12,300 66,775

15 Grzyb Karolina KS Evo Gym AZS AWF Katowice II 2011 5,0 13,500 5,0 13,950 13,725 4,0 11,800 5,0 14,050 25,850 6,8 13,800 4,8 12,800 66,175

16 Borkowska Dominika KS Korona Kraków 2010 5,0 14,300 5,0 14,200 14,250 2,0 9,400 5,0 14,150 23,550 6,3 14,800 5,6 12,700 65,300

17 Szewczyk Natasha KS Evo Gym AZS AWF Katowice I 2011 5,0 14,400 5,0 14,100 14,250 2,5 11,000 4,0 12,650 23,650 5,5 13,300 4,8 14,000 65,200

18 Staszewska Martyna TS Wisła Kraków 2012 5,0 14,100 5,0 14,400 14,250 4,5 12,700 4,0 12,400 25,100 5,2 12,800 4,6 13,000 65,150

19 Bem Mia KS Evo Gym AZS AWF Katowice I 2010 5,0 14,500 5,0 14,550 14,525 4,0 12,100 4,0 13,150 25,250 4,5 11,220 4,7 13,350 64,345

20 Bosak Zofia MKS Kusy Szczecin II  5,0 13,600 5,0 13,700 13,650 5,0 12,700 5,0 13,300 26,000 6,5 12,133 5,2 12,550 64,333

21 Nitarska Martyna KS Iskra Zabrze 2010 5,0 13,450 5,0 13,250 13,350 5,0 11,900 5,0 13,100 25,000 5,3 13,800 4,4 12,050 64,200

22 Jakubowska Natalia UKS SP 7 Łódź 2010 5,0 14,200 5,0 13,750 13,975 3,0 10,900 5,0 12,100 23,000 6,9 14,200 4,7 12,700 63,875

23 Mokwa Aleksandra MKS Gdańsk 2010 5,0 13,750 5,0 13,900 13,825 5,0 12,200 5,0 13,600 25,800 7,1 12,400 5,1 11,800 63,825

24 Janczak Amelia MKS Kusy Szczecin II 2010 5,0 14,050 5,0 14,250 14,150 2,0 10,700 4,0 12,000 22,700 5,3 12,800 5,3 13,700 63,350

25 Kuźnicka Lena MKS Kusy Szczecin II 2010 5,0 13,400 5,0 13,750 13,575 5,0 12,100 5,0 12,900 25,000 6,3 13,700 4,1 11,000 63,275

26 Melzacka Lidia MKS Gdańsk 2011 5,0 13,750 5,0 13,900 13,825 4,0 11,000 5,0 13,450 24,450 5,8 12,800 4,4 11,350 62,425

27 Prymicz Laura Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2011 5,0 13,950 5,0 14,300 14,125 2,0 10,000 4,0 12,600 22,600 5,6 13,700 3,7 12,000 62,425

28 Łuka Maja KS Iskra Zabrze 2010 5,0 13,800 5,0 14,200 14,000 4,0 11,550 5,0 12,300 23,850 5,6 12,233 4,7 12,100 62,183

29 Grzesikiewicz Paulina KS Evo Gym AZS AWF Katowice II 2011 5,0 14,000 5,0 13,600 13,800 3,5 12,400 4,0 12,850 25,250 4,6 12,866 4,1 10,250 62,166

30 Grzyb Weronika KS Evo Gym AZS AWF Katowice II 2012 5,0 13,750 5,0 14,250 14,000 3,0 11,350 4,0 12,150 23,500 4,6 11,666 4,1 11,400 60,566

31 Niedurny Agata KS Evo Gym AZS AWF Katowice II 2011 5,0 13,350 5,0 13,750 13,550 5,0 13,650 3,0 10,850 24,500 4,6 12,300 3,7 9,850 60,200

32 Rybicka Elżbieta KS Evo Gym AZS AWF Katowice II 2012 5,0 13,850 5,0 13,800 13,825 2,0 10,500 4,0 12,350 22,850 4,5 11,833 4,2 11,200 59,708

33 Zdanowska Pola MKS Gdańsk 2011 5,0 14,100 5,0 14,200 14,150 2,5 9,500 3,0 11,200 20,700 5,9 12,800 4,6 11,350 59,000

34 Śmietana Izabela TS Wisła Kraków 2010 5,0 0,000 5,0 13,500 6,750 6,0 14,650 5,0 14,200 28,850 4,4 12,000 4,9 10,650 58,250

35 Zielińska Justyna TS Wisła Kraków 2010 5,0 13,700 5,0 13,750 13,725 2,0 9,900 5,0 11,900 21,800 4,3 11,900 4,0 10,800 58,225

36 Jarosz Zofia TS Wisła Kraków 2010 5,0 13,150 5,0 13,100 13,125 4,0 10,550 4,0 11,450 22,000 4,2 10,800 3,8 10,900 56,825

37 Machaj Maja KS Korona Kraków 2010 5,0 13,450 5,0 13,200 13,325 2,0 9,600 4,0 11,100 20,700 4,2 11,800 3,1 10,200 56,025

38 Mleczek Martyna MKS Gdańsk 2010 5,0 14,000 5,0 13,950 13,975 3,0 8,500 2,5 10,850 19,350 4,8 11,266 4,8 10,750 55,341

39 Karwan Natalia KS Korona Kraków 2010 5,0 14,300 5,0 14,150 14,225 2,0 10,500 3,5 10,850 21,350 4,3 8,266 4,0 11,400 55,241

40 Kierzkowska Lena KS AZS AWFiS Gdańsk 2010 5,0 13,150 5,0 12,900 13,025 4,5 9,800 4,0 11,650 21,450 4,5 9,500 3,7 8,700 52,675

41 Szczubiał Gabriela KS Korona Kraków 2011 5,0 13,200 5,0 13,600 13,400 1,0 5,000 3,5 10,500 15,500 4,1 11,266 4,0 12,000 52,166

42 Czech Liliana Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2010 5,0 12,800 5,0 13,000 12,900 2,0 8,600 2,5 10,000 18,600 3,8 8,800 3,3 10,700 51,000

43 Bednarczyk Antonina UKS SMS Olsztyn 2010 5,0 13,650 5,0 13,850 13,750 1,0 4,600 3,5 11,000 15,600 4,6 10,800 4,2 10,700 50,850

44 Krystyan Urszula KS Korona Kraków 2010 5,0 13,750 5,0 13,850 13,800 1,0 4,650 3,5 10,400 15,050 4,3 11,166 4,1 10,600 50,616

45 Marek Roksana Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2010 5,0 13,700 5,0 14,000 13,850 1,0 4,500 2,5 9,600 14,100 4,3 10,800 3,6 11,600 50,350

46 Derewecka Marcelina UKS SMS Olsztyn 2010 5,0 13,850 5,0 14,000 13,925 1,0 4,400 3,5 10,850 15,250 3,8 9,566 4,1 11,500 50,241

47 Zulewska Natalia MKS Gdańsk 2010 5,0 13,350 5,0 14,000 13,675 1,0 3,000 2,5 10,000 13,000 4,8 11,900 3,5 11,000 49,575

48 Semla Sara Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2010 5,0 13,000 5,0 13,500 13,250 1,0 5,000 3,0 10,600 15,600 4,0 10,000 3,4 9,800 48,650

49 Brzezińska Marcelina MKS Kusy Szczecin II  5,0 13,750 5,0 0,000 6,875 1,5 4,650 4,0 12,500 17,150 5,3 13,300 4,2 11,050 48,375

50 Klimczuk Agata MKS Kusy Szczecin II 2011 5,0 12,900 5,0 13,800 13,350 2,5 10,900 4,0 12,250 23,150 0 0,000 3,7 11,350 47,850

51 Skrzypiec Maja UKS SP 7 Łódź 2011 5,0 13,500 5,0 13,550 13,525 1,0 4,600 2,5 10,000 14,600 3,3 9,800 3,9 9,900 47,825

52 Stankiewicz Natalia UKS SMS Olsztyn 2010 5,0 13,400 5,0 13,100 13,250 1,0 4,350 2,5 10,100 14,450 3,4 8,966 2,8 9,950 46,616

53 Klimkosz Laura MKS Gdańsk 2010 5,0 13,800 5,0 13,650 13,725 1,0 2,050 2,5 9,800 11,850 4,6 10,800 4,1 10,200 46,575

54 Rożek Zuzanna KS Iskra Zabrze 2010 5,0 13,300 5,0 14,000 13,650 2,0 10,000 4,0 11,550 21,550 0 0,000 3,9 11,300 46,500

55 Kendzierska Celestyna UKS SMS Olsztyn 2010 5,0 13,150 5,0 13,600 13,375 1,0 4,150 2,5 9,000 13,150 3,0 10,133 2,8 9,800 46,458

56 Jaseniuk Nina Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2013 5,0 0,000 0,0 0,000 0,000 5,0 12,200 5,0 14,200 26,400 0,0 0,000 4,2 12,700 39,100

57 Więcław Katarzyna KS Korona Kraków 2011 5,0 13,550 5,0 12,700 13,125 1,0 5,000 2,5 9,600 14,600 2,2 4,200 2,1 4,350 36,275

58 Kupka Alicja KS Evo Gym AZS AWF Katowice I 2011 5,0 0,000 5,0 0,000 0,000 7,0 16,450 5,0 14,000 30,450 0,0 0,000 0,0 0,000 30,450

59 Szymaniak Zuzanna UKS SP 7 Łódź 2010 5,0 5,0 0,000 0,0 0,000 0,0 0,000 0,000 0,0 0,000 0,000

Wyniki indywidualne klasy  III
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